
10,00€Bonazza

Buongustaia

Burrata, Pomodorini secchi, Zucchine, Olive, 
Cavolo cappuccio nero, Fontina

10,00€
Pancetta affumicata, Fontina, Funghi, 
Crema di Cacio e Pepe, Peperoni

Fontina, Prosciutto Cotto, Funghi, 
fiocchi di Cipolla arrostita, Pomodoro semi-dry
e Crema di Tartufo

12,00€

2,50€Aggiunta 

Polpo, Zucchine, Peperoni, 
Salsa Limone e Pepe

Lardo, Erbette, Pomodori Semidry, 
Pecorino del Baldo, Salsa al Pepe, 
Sfoglie di Mandorla

Pane di Pearà, Cotechino, Verze, Salsa Verde,
Crumble di Cipolla arrostita e Mostarda, 

Bohemien
Burger di verdure, Insalata, Zucchine,
Pomodori, Pesto di olive, Salsa Guacamole 

Pomodoro, Avocado, Salmone, uovo occhio di bue,
Feta, Semi di Canapa, salsa Tzatziki

Pessin, Frittata di Patate, Insalata, Maionese, 
Semi di Girasole

Erbette Selvatiche, Mortadella, Burrata, 
Salsa Verde, Noci di bosco

Pandemenza
Cavolo cappuccio rosso spadellato, 
Mazzancolle en Saor, Pancetta affumicata 
croccante, Fiocchi di pomodoro secco, 
Trito di Foglie di menta, Salsa Lime e Guacamole 

Asparagi di Rivoli, Uovo sbriciolato, 
Prosciutto Cotto, Scaglie di Pecorino, 
Erba cipollina, Salsa yogurt

Hamburger 200g, Formaggio fuso, Erbette, 
Zucchine, Salsa Guacamole, Insalata, Cipolla

Pan Pearà

Gallina Golosa

Baccalà alla Vicentina, Melanzane trifolate, 
Capperi, Salsa di Pomodoro, 
Pesto di Olive Taggiasche, Grana Padano,
Polvere di Pistacchio, Scorze di Arancia

8,00€

6,00€

10,00€

10,00€

10,00€

12,00€

13,00€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

6,00€

9,00€

9,00€

Pomodoro, Fontina, 

Insalata, Roastbeef, 

Pomodoro, Stracchino, Pancetta stufata

Strega delle erbe, 

Insalata, Tacchino, 

Gri Gri

Corda

Falesia

Verdure miste, Arrosto di Tacchino, Cipolla, 
Salsa Tonnata

Verdure e Caciotta senza Lattosio

Crudo di Parma, Mozzarella, 
Filetti di Melanzane

Maxi Bon

Insalata, Mozzarella, Pomodoro, Salsa Verde

Insalata, Trota in “Saor”, Peperoni, 
Salsa Yogurt

Melanzane, Mozzarella, Salsa Pomodoro
Parmigiana

6,00€

6,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

Diavola (salsa), Polpette Vegetariane, 
Cime di Rapa, Mezzano (Asiago DOP)

Insalata, Bistecca di Carne Salà di Ala, 
Salsa Limone e Pepe,Fagioli Neri, 
Pomodori Secchi

Salamella Nostrana, Formaggio fuso, 
Cipolla, Cetriolini, Salsa Burger 

Bombazza

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€
Luganega Veronese, Gorgonzola,
Salsa alla Zucca

Tartare di Scottona, Capperi, Alici, Insalata, 
Senape, Ingrediente Segreto

Sopressa Veneta, Radicchio Rosso di Verona 
spadellato, Salsa Verde, Succo di Lime, 
Cren servito a parte

Porchetta, Burrata, Pomodorini, 
Mostarda di Fichi, Glassa di Aceto balsamico

Noi di Verona

10,00€

9,00€

9,00€

8,00€

Salame e Monte Veronese DOP
Verona

Lessinia

4,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

6,00€

6,00€

Pancetta, Caciotta del Baldo, 
Crema di Tartufo

Insalata, Bresaola, Grana Padano

Gorgonzola e Crudo di Parma DOP

Insalata, Carne Salada Trentina, 
Grana Padano

Porchetta della Lessinia, Formaggio Cimbro, 
Cipolla caramellata

Sgombro, Cipolla, Insalata

Petto di Gallina la Grisa, Cipolla caramellata, 
Uvetta, Bacche di Goji, Insalata e Salsa Tartara

0,30€ Coperto 

Cren (a parte)

Riconoscimenti
Winner

Pesce Vegano
Vegan

Vegetariano
VegetarianFish

Crudo e Fontina

Cotto, Fontina, Funghi

Verdure miste, Fontina

Pomodori, Tacchino, Fontina, Insalata,
Carciofi

Prosciutto cotto, Fontina

Prosciutto cotto, Fontina, Funghi, salsa

Prosciutto cotto, Fontina, Insalata, Pomodori

Maxi Toast

Piadina Boscaiola

Piadina Vegetariana

Piadina Golosa

Piadina Classica 5,00€

6,00€

6,50€

6,50€

4,50€

5,50€

6,00€

I Panini


